
 lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Ariège

Tarascon sur Ariège
> Pamiers

ANNÉE 2019
Du 1er/09/2019 au 30/06/2020

453La
 li

gn
e          devient la

106

Ligne       (ex 106)453

Ne circule pas les week-ends et jours fériés

TARASCON SUR ARIÈGE > PAMIERS

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • •
PETITES VACANCES • • • • •
Transporteur : Keolis Garonne 453-A01 453-A01 453-A01 453-A01 453-A01
TARASCON SUR ARIEGE François Mitterand 06:45 11:00 13:40 16:05

Victor Pilhes 06:46 11:01 13:41 16:06
BOMPAS Village 06:48 11:03 13:43 16:08
MERCUS Gare 06:49 11:04 13:44 16:09

Place 06:50 11:05 13:45 16:10
MERCUS GARRABET Entrée 06:51 11:06 13:46 16:11

Place 06:55 11:10 13:50 16:15
SAINT PAUL DE JARRAT La Charmille 06:59 11:14 13:54 16:19
MONTGAILHARD Place du Scios 07:03 11:18 13:58 16:23

Accalmie 07:04 11:19 13:59 16:24
Place Les Grillons 07:05 11:20 14:00 16:25

FOIX Parvis 07:10 09:05 11:25 14:05 16:30
SNCF 07:15 09:10 11:30 16:35
Capitany 07:17 09:12 11:32 14:12 16:38
Labarre 07:18 09:13 11:33 14:13 16:39

SAINT JEAN DE VERGES Centre 07:20 09:15 11:35 14:15 16:41
Terrassou 07:23 09:18 11:38 14:18 16:44
CHIVA 07:25 09:20 11:40 14:20 16:47

VARILHES Loubencat 07:28 11:43 14:23 16:50
SNCF 11:44 14:24
Centre 07:30 11:45 14:25 16:52
Cité Fleurie 07:32 11:47 14:27 16:54
Laborie 07:33 11:48 14:28 16:55

SAINT JEAN DU FALGA Joucla 07:37 11:52 14:32 16:59
Semalier - Rauly 07:39 11:54 14:34 17:01
Leclerc 07:40 11:55 14:35 17:02

PAMIERS Saint Hélène 07:45 12:00 14:40 17:10



Pamiers > Tarascon sur Ariège

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • •
PETITES VACANCES • • • • •
Transporteur : Keolis Garonne 453-R01 453-R01 453-R01 453-R01 453-R01
PAMIERS Saint Hélène 08:10 12:20 14:45 17:15
SAINT JEAN DU FALGA Leclerc 08:15 12:25 14:53 17:23

Semalier - Rauly 08:16 12:26 14:54 17:24
Joucla 08:18 12:28 14:56 17:26

VARILHES Laborie 08:20 12:30 15:00 17:30
Cité Fleurie 08:22 12:32 15:01 17:31
Centre 08:25 12:35 15:03 17:33
SNCF 08:26 12:36
Loubencat 08:27 12:37 15:05 17:35

SAINT JEAN DE VERGES CHIVA 08:30 09:30 12:40 15:08 17:38
Terrassou 08:32 12:42 15:11 17:41
Centre 08:35 12:45 15:14 17:44

FOIX Labarre 08:37 12:47 15:16 17:46
Capitany 08:38 12:48 15:17 17:47
SNCF 15:20 17:50
Parvis 08:45 12:55 15:25 17:55

MONTGAILHARD Place Les Grillons 09:40 13:00 15:30 18:00
Accalmie 09:41 13:01 15:31 18:01
Place du Scios 09:42 13:02 15:32 18:02

SAINT PAUL DE JARRAT La Charmille 09:46 13:06 15:36 18:06
MERCUS GARRABET Place 09:50 13:10 15:40 18:10

Entrée 09:54 13:14 15:44 18:14
MERCUS Place 09:55 13:15 15:45 18:15

Gare 09:56 13:16 15:46 18:16
BOMPAS Village 09:57 13:17 15:47 18:17
TARASCON SUR ARIEGE Victor Pilhes 09:59 13:19 15:49 18:19

François Mitterand 10:00 13:20 15:50 18:20

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€

Contacts
 ● Maison de Ma Région
Service Régional des Mobilités
21 cours Gabriel Fauré
09000 Foix

0 800 008 178
Horaires d’ouverture :
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30

E-mail : transportoccitanie.09@laregion.fr
Site internet :  www.lio.laregion.fr

Ces horaires sont indiqués en condition normale de circulation. 
Ils peuvent être modifi és. Pensez à vérifi er avant votre voyage 
les informations auprès du transporteur Keolis Garonne au 
05 61 69 42 01.

À partir du 1er septembre 2019, les numéros 
de lignes du réseau liO dans l’Ariège évoluent. 
Les lignes d’autocar sont harmonisées à l’échelle 
régionale afi n de vous offrir un service simple 
et adapté à vos besoins du quotidien.

www.lio.laregion.fr

En septembre, découvrez 
l’appli

Calendrier

2019 2020
Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août

D 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 S 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1
L 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 D 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2
M 3 J 3 D 3 M 3 V 3 L 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3
Me 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 M 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4
J 5 S 5 M 5 J 5 D 5 Me 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5
V 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 J 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6
S 7 L 7 J 7 S 7 M 7 V 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7
D 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 S 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8
L 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 D 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9
M 10 J 10 D 10 M 10 V 10 L 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10
Me 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 M 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M 11
J 12 S 12 M 12 J 12 D 12 Me 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12
V 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 J 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13
S 14 L 14 J 14 S 14 M 14 V 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14
D 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 S 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15
L 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 D 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16
M 17 J 17 D 17 M 17 V 17 L 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17
Me 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 M 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18
J 19 S 19 M 19 J 19 D 19 Me 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19
V 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 J 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20
S 21 L 21 J 21 S 21 M 21 V 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21
D 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 S 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22
L 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 D 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23
M 24 J 24 D 24 M 24 V 24 L 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24
Me 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 M 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M 25
J 26 S 26 M 26 J 26 D 26 Me 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26
V 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 J 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27
S 28 L 28 J 28 S 28 M 28 V 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28
D 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 S 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29
L 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30

J 31 M 31 V 31 M 31 D 31 V 31 L 31

Périodes scolaires   Petites vacances

Ne circule pas les week-ends et jours fériés


